81/08  impiegandovi  tutto  il  tempo  necessario,  avendosi  riguardo
esclusivamente al risultato. Restano comunque in carico al RSPP tutti gli adempimenti
e responsabilità previsti dal D. L.vo 81/08 e ss.mm.ii. 

Per  l’incarico  svolto  è  previsto  un  compenso  fino  a  un  massimo  di  €  3.300,00
(tremilatrecento/00) lordo Stato. 

Esso è comprensivo di tutti  gli  oneri  fiscali  e previdenziali  a carico del  dipendente
previsti per i compensi erogati al personale interno che effettua prestazioni aggiuntive
all'orario d'obbligo o per collaborazioni plurime e per gli esterni comprensivo di tutti gli